l’ITEC, així com als condicionants existents per a l’execució de la mateixa. Els costos 

indirectes s’han establert en un 1%. 

12. PRESSUPOSTOS 

12.1.  PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL  

El pressupost d’execució material dels treballs d’obra civil pugen la quantitat de Vuitanta i 

tres mil dos-cents vint-i-nou Euros amb cinquanta Cèntims (83.229,50€). 

12.2.  PRESSUPOST GLOBAL DE LICITACIÓ 

El Pressupost Global de Licitació s’obté afegint als Pressupostos Generals d’Execució 

Material d’obra civil i d’obra mecànica les despeses generals d’empresa (13%), el benefici 

industrial (6%) i el 21% d’I.V.A. 

El pressupost global de licitació conjunt de ascendeix a: Cent dinou mil vuit-cents 

quaranta-dos Euros amb setze Cèntims (119.842,16€). 

13. DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PROJECTE 

Aquest Projecte constructiu conté els documents que es relacionen a continuació.  

DOCUMENT NÚM. 1: MEMÒRIA I ANNEXOS  
Memòria  
Annexos: 

Annex 01: Estudi bàsic de Seguretat i Salut  
Annex 02: Pla de control de qualitat